
 

 

    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

24.10.2022                                                            № 101                            
c. Іркліїв 
 
Про тимчасове влаштування на повне 
державне утримання малолітніх дітей до КЗ 
«Черкаський обласний центр соціально-
психологічної реабілітації дітей» 
 

  
Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 150,155,170 Сімейного кодексу 
України, статей 11, 12 Закону України «Про охорону дитинства», пункту 3 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини», відповідно до положення про 
Комунальний заклад «Черкаський обласний центр соціально-психологічної 
реабілітації дітей Черкаської обласної ради», затвердженим розпорядженням 
голови обласної ради від 21.12.2016 № 343-р, розглянувши заяву громадянки 
ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., та клопотання служби в справах 
дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради про тимчасове 
влаштування до КЗ «Черкаський обласний центр соціально-психологічної 
реабілітації дітей Черкаської обласної ради» малолітніх дітей ХХХХ ХХХХ 
ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., та ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., у 
зв'язку із складними життєвими обставинами, в яких опинилася сім'я, 
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради   

ВИРІШИВ: 



1. Тимчасово влаштувати малолітніх дітей ХХХХ ХХХХ ХХХХ, 
ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., та ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., до КЗ 
«Черкаський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей 
Черкаської обласної ради» терміном до 6 місяців.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
Олену ПОЙДУ. 

 
 
Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


